MAGNETOSTRIKTIVE GEBER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....2
Elektrischer Anschluss ....3
Zubehör ....3
Bestellcode ....5
Serie MAP

5 GR
- 5 -
BESTELLCODE
MAP
Ausgangsart
Analogausgang A
Anschluss
Steckerausgang, 4-polig, EN175301-803 A
Steckerausgang M12, 5-polig
M
A
Ausgangssignal
0,1...10,1 V
4...20 mA
W
E
Messbereich [mm]
siehe „Technische Daten“z. B. 50
PREISE
Messbereich 50  75  100  130  150  175  200  225  250  300  350  360  400  450  500  550
Preis 181 € 183 € 183 € 184 € 184 € 186 € 186 € 187 € 187 € 188 € 194 € 197 € 197 € 201 € 204 € 207 €
Messbereich 600  650  700  750  800  850  900  950  1000  1100  1200  1250  1300  1400  1500
Preis 211 € 215 € 223 € 229 € 231 € 238 € 245 € 250 € 255 € 284 € 322 € 339 € 380 € 445 € 519 €
ZUBEHÖR
Positionsmagneten
PCUR220 geführter Schlittenmagnet, flaches Axialgelenk 29 €
PCUR221 geführter Schlittenmagnet, hohes Axialgelenk 29 €
PCUR222 geführter Schlittenmagnet, Winkelgelenk 29 €
PCUR202 ungeführter, freier Schwebemagnet 25 €
Befestigungssets
PKIT590 Befestigungsbügel (2 Stk.), Lochabstand 42,5 mm 9 €
PKIT591 Befestigungsbügel (2 Stk.), Lochabstand 50 mm 9 €
Kabel mit M12-Steckverbinder (Buchseneinsatz) für MAP-A-A